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Jumala ja hänen sanansa

Rauha teille ja rakkaus sekä usko
Isältä Jumalalta ja Herralta Jeesuksel-
ta Kristukselta. Armo olkoon kaik-
kien kanssa, jotka rakastavat meidän
Herraamme Jeesusta Kristusta – ka-
toamattomuudessa. Ef. 6:23, 24.

Rukoilkaamme. Hyvä Jumala, va-
laise meitä Pyhällä Hengelläsi ja
sanallasi ja kirkasta meille itsesi,
hyvät tekosi ja hyvä tahtosi.

Herra, osoita meitä kohtaan kaik-
kea hyvyyttäsi, rakkauttasi ja armoa-
si, ja kirkasta meille Jeesus ja Jeesuk-
sen nimen ja veren valtava voima.

Herra, anna jokaiselle meistä suuri
ja luja usko ja luottamus sinuun ja
sinun sanaasi, ja johdata meistä jo-
kainen taivaaseen, iankaikkiseen
elämään ja autuuteen. Jeesuksen
nimessä. Aamen.

Jumalan sana todistaa, että koko
Raamattu on syntynyt Jumalan Hen-
gen vaikutuksesta. Pyhän Hengen
johtamina ihmiset ovat puhuneet ja
kirjoittaneet sen, minkä saivat Juma-
lalta. Jumalan sana on kokonaan
totuus. Se on pyhä, elävä ja voimalli-
nen, iäti pysyvä sana. 2. Tim. 3:16. 2.
Piet. 1:21. Ps. 119:160. Hepr. 4:12. 1. Piet.
1:25.

Jumala ilmoittaa sanassaan meille
itsensä, hyvät tekonsa ja hyvän tah-
tonsa. Raamatun pääsanoma on evan-
keliumi, ilosanoma Jumalan armosta
Kristuksessa Jeesuksessa. Joh.3:16.Ef.
1:6, 7.

Jeesus sanoo: ”Niin on Jumala
maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainutsyntyisen Poikansa, ettei yksi-
kään, joka häneen uskoo, joutuisi
kadotukseen, vaan hänellä olisi ian-

kaikkinen elämä.” Joh. 3:16.
Niin on Jumala sinuakin rakasta-

nut, että hän antoi ainutsyntyisen
Poikansa, että et sinäkään, jos häneen
uskoisit, joutuisi kadotukseen, vaan
sinullakin olisi iankaikkinen elämä.

On kirjoitettu: ”Joka uskoo Poi-
kaan, sillä on iankaikkinen elämä.
Mutta joka ei ole kuuliainen Pojalle,
ei ole näkevä elämää, vaan Jumalan
viha pysyy hänen päällään.” Joh. 3:36.

Sinullakin, jos uskot Poikaan, on
iankaikkinen elämä. Mutta jos sinä et
ole kuuliainen Pojalle, sinä et ole
näkevä elämää, vaan Jumalan viha
pysyy sinun päälläsi.

Jumalan sana todistaa, että kun
Herra Jeesus ilmestyy taivaasta väke-
vien enkeleittensä kanssa tulenliekis-
sä, hän rankaisee niitä, jotka eivät
tunne Jumalaa eivätkä ole kuuliaisia
meidän Herramme Jeesuksen evanke-
liumille. He tulevat kärsimään ran-
gaistuksensa, iankaikkisen kadotuk-
sen, erossa Herran kasvoista ja hänen
voimansa kirkkaudesta, kun hän tu-
lee, että hän sinä päivänä kirkastuisi
pyhissään ja olisi ihmeteltävä kaikissa
uskovissa. 2. Tess. 1:7–10.

Jeesus rankaisee sinuakin, jos sinä
et tunne Jumalaa etkä ole kuuliainen
meidän Herramme Jeesuksen evanke-
liumille. Sinäkin tulet kärsimään
rangaistuksena iankaikkisen kadotuk-
sen, erossa Herran kasvoista ja hänen
voimansa kirkkaudesta.

Jumalan seurakunnassa me us-
komme ja tiedämme, että Jeesus ei
rankaise meitä, sillä me tunnemme
Jumalan ja olemme kuuliaisia meidän
Herramme Jeesuksen evankeliumille.
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Jumala ilmoittaa sanassaan meille,
että hän, Herra Jumala, on Henki,
iankaikkinen ja ainoa Jumala, ääret-
tömän suuri ja voimallinen Jumala,
täydellinen, ihmeellinen ja ihana
Jumala. Joh. 4:24. Jes. 44:6–8. Jer. 10:6–10.
Ps. 147:5. Ilm. 7:11, 12. Jes. 6:1–5. Hes. 1:26–
28.

Herra on pyhä ja vanhurskas Ju-
mala, kaikkitietävä ja kaikkivaltias
Jumala. Hän on valo, viisaus ja to-
tuus, pyhyys, rakkaus ja hyvyys. Ilm.
4:8, 16:5. 1. Joh. 1:5. Room. 16:27. 1. Joh.
4:16. Ps. 145:1–13. Joh. 14:6, 7.

Herran nimi on yksin pyhä ja kor-
kea, ja hänen valtasuuruutensa ulottuu
yli maan ja taivaitten. Vain Herra on
todellinen Jumala. Hän on elävä Ju-
mala ja iankaikkinen kuningas. Ps.
148:13. Jer. 10:10.

Jumala ilmoittaa sanassaan meille,
että hän, Herra Jumala, on maan ja
taivaitten, kaiken näkyvän ja näky-
mättömän luoja ja Herra sekä kaiken
elämän antaja ja ylläpitäjä. 1. Moos. 1.
Ilm. 4:11. Ps. 111, 104.

Hän on tehnyt maan ja luonut ih-
misen maan päälle. Hänen kätensä
ovat levittäneet taivaat, hän on kutsu-
nut koolle kaikki sen joukot. Jes. 45:12.

Herran teot ovat hyvät, suuret ja
ihmeelliset, ja hänen sanansa on ko-
konaan totuus. Todet, viisaat ja luo-
tettavat ovat kaikki hänen asetuksen-
sa, todistuksensa ja käskynsä, ja van-
hurskaat, totuudelliset ja oikeat ovat
hänen tiensä ja tuomionsa. Ps. 104, 111,
119. Ilm. 15:3, 4, 16:5–7.

Jumalan sanan mukaan alussa Ju-
mala loi taivaan joukot, kirkkauden
henkiolennot, kerubit, ylienkelit ja
enkelit, antoi heille suuren väkevyy-
den, voiman, vallan ja kirkkauden, ja

asetti heidät valta-asemiensa mukai-
siin palvelutehtäviin. Myös Paholai-
sella ja hänen kanssaan syntiin lan-
genneilla enkeleillä oli valta-asemat
ja palvelutehtävät taivaissa. Ilm. 4. Jes.
14:12–19. Hes. 28:12–19. Ilm. 12:7–12.

Paholainen, jota kutsutaan myös
Saatanaksi, oli alussa Jumalan luoma,
täydellinen, viisas ja ihana suojaava
kerubi, jumalolento. Mutta hän ei
tyytynyt valta-asemaansa vaan nousi
kapinaan Jumalaa ja hänen käskyjään
ja säädöksiään vastaan. Näin hänestä
tuli paha ja Jumalan vastustaja, kai-
ken synnin ja pahuuden alku. Jes.
14:12–19. Hes. 28:12–19. Joh. 8:44. Matt.
13:19. 1. Joh. 3:8. Ilm. 12:7–12.

Paholainen sai myös osan enke-
leistä liittymään kapinaan Jumalaa
vastaan. Näistä syntiin langenneista
enkeleistä tuli pimeyden valtoja ja
pahuuden henkiolentoja. Paholainen
on kaikkien pimeyden voimien hallit-
sija. Paholaisen johtamista pimeyden
henkiolennoista mahtavimmat ovat
Synti ja Kuolema. Paholaista ja hänen
enkeleitään varten on valmistettu
kadotuksen ikuinen tuli. Kadotuk-
seen, jota sanotaan myös helvetiksi,
joutuvat myös ne ihmiset, jotka eivät
tee parannusta, usko evankeliumia
eivätkä synny uudesti, ylhäältä, synny
Jumalasta. Ef. 6:11–14, 2:2. Ps. 32:2, 3. Ilm.
20:11–14. Matt. 25:41, 46.

Jumalan sanan mukaan alussa Ju-
mala loi ihmisen omaksi kuvakseen ja
teki hänet kaltaisekseen totuuden
vanhurskauteen ja pyhyyteen, elä-
mään hänen yhteydessään, hänelle
kuuliaisena, hänen mukaistaan pyhää
elämää. 1. Moos. 1:27, 5:1. Ef. 4:24.

Kuitenkin käärmeen, Paholaisen,
pettämänä ensimmäinen ihminen
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lankesi syntiin ja oli tottelematon
Jumalan käskylle. Näin ihminen luo-
pui Jumalasta ja joutui eroon Jumalan
yhteydestä, elämästä, ja kuoli. Näin
koko ihmissuku liittyi Paholaisen ja
hänen enkeleittensä kapinaan Jumalaa
vastaan. 1. Moos. 3:1–13, 2:16, 17.

Näin ensimmäisistä ihmisistä ja
kaikista heidän jälkeläisistään tuli
epäuskoisia ja pahoja, saastaisia ja
syntisiä, synnintekijöitä ja synnin
orjia. Näin meistä tuli Jumalan vihol-
lisia, tottelemattomia ja jumalattomia
väärintekijöitä, Jumalan pyhän ja
vanhurskaan vihan, tuomion ja ran-
gaistuksen, kadotuksen ikuisen tulen
ansainneita syntisiä. Näin meistä tuli
epäuskossa, pimeydessä, synnin,
kuoleman ja Saatanan vallassa olevia
Paholaisen lapsia, kadotuksen hirvit-
tävään pimeyteen, tuskaan, ahdistuk-
seen ja kauheuteen joutuvia syntisiä.
Room. 5:12–21. Joh. 8:34. Ef. 2:1–3. Room.
1:18. Apt. 26:18. Joh. 8:42–47. 1. Joh. 3:7–10.
Ilm. 21:8.

Jumala ilmoittaa sanassaan meille,
että hän, Herra Jumala, on laupias ja
armahtava Jumala. Hän on pitkämie-
linen, ja hänen armonsa ja uskollisuu-
tensa on suuri. Ps. 86:15.

Jumala ei tahdo, että kukaan jou-
tuu kadotukseen, vaan että kaikki
tekevät parannuksen. Jumala tahtoo,
että kaikki ihmiset pelastuisivat ja
tulisivat tuntemaan totuuden. 2. Piet.
3:9. 1. Tim. 2:4.

Niin on Jumala maailmaa rakasta-
nut, että hän antoi ainutsyntyisen
Poikansa, ettei yksikään, joka häneen
uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan
hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh.
3:16.

Jumala ei ole määrännyt meitä vi-
haan, vaan että saisimme pelastuksen
Herramme Kristuksen kautta, joka on

kuollut puolestamme, että me
eläisimme yhdessä hänen kanssaan. 1.
Tess. 5:9, 10.

Jumala ilmoittaa sanassaan meille,
että Jeesus antoi itsensä kuolemaan
meidän syntiemme tähden pelastaak-
seen meidät nykyisestä pahasta maa-
ilmanajasta Jumalan, meidän Isämme,
tahdon mukaan. Gal. 1:4.

Jeesusta haavoitettiin meidän rik-
komustemme tähden, runneltiin mei-
dän pahojen tekojemme tähden. Ran-
gaistus oli hänen päällään, että meillä
olisi rauha, ja hänen haavojensa kaut-
ta meidät olisi parannettu. Jes. 53:5.

Jeesus annettiin alttiiksi meidän
rikkomustemme tähden ja herätettiin
kuolleista meidän vanhurskauttami-
semme tähden. Kristuksessa meillä on
lunastus hänen verensä kautta, rikko-
musten anteeksi saaminen hänen
armonsa rikkauden mukaan. Room.
4:25. Ef. 1:7.

Jeesuksen Jumala on asettanut
armoistuimeksi uskon kautta hänen
vereensä. Jokainen, joka uskoo hä-
neen, saa synnit anteeksi hänen ni-
mensä kautta. Room. 3:25. Apt. 10:43.

Kristuksen veri puhdistaa meidän
omantuntomme kuolleista teoista
palvelemaan elävää Jumalaa. Hänet
Jumala on antanut meille viisaudeksi
ja vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja
lunastukseksi. Hepr. 9:14. 1. Kor. 1:30.

Jeesus tuli tuomaan elämän ja yl-
täkylläisyyden. Hän tuli valoksi maa-
ilmaan, ettei yksikään, joka häneen
uskoo, jäisi pimeyteen. Joh. 12:46, 10:10.

Näin Jumala ilmoittaa sanassaan
meille. Nämä on kirjoitettu, että me
uskoisimme, että Jeesus on Kristus,
Jumalan Poika, ja että meillä, kun
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uskomme, olisi elämä hänen nimes-
sään. Joh. 20:31.

Uskotko sinä, että Jeesus on Kris-
tus, Jumalan Poika? Onko sinulla
elämä hänen nimessään? Oletko sinä
uskova Jumalan lapsi?

Jumalan seurakunnassa me us-
komme ja tiedämme, että Jeesus on
Kristus, Jumalan Poika, ja meillä on
elämä hänen nimessään.

Jeesus sanoo: ”Iankaikkinen elä-
mä on sitä, että he tuntevat sinut,
ainoan tosi Jumalan, ja Jeesuksen
Kristuksen, jonka sinä olet lähettä-
nyt.” Joh. 17:3.

Onko sinulla iankaikkinen elämä?
Tunnetko sinä hänet, ainoan tosi
Jumalan, ja Jeesuksen Kristuksen,
jonka hän on lähettänyt?

Jumalan seurakunnassa me us-
komme ja tiedämme, että meillä on
iankaikkinen elämä. Me tunnemme
hänet, ainoan tosi Jumalan, ja Jeesuk-
sen Kristuksen, jonka hän on lähettä-
nyt.

Vaikka sinä et uskoisi, että Jeesus
on Kristus, Jumalan Poika, ja sinulla
ei olisi elämää hänen nimessään,
vaikka sinä et tuntisi ainoaa tosi Ju-
malaa ja Jeesusta Kristusta, jonka hän
on lähettänyt, sinun ei kuitenkaan
tarvitse jäädä siihen hirvittävään ja
kauheaan kirouksen olotilaan eikä
joutua kadotukseen. Sillä Jumala ei
tahdo, että sinä joutuisit kadotukseen,
vaan että sinäkin tekisit parannuksen.
Jumala tahtoo, että sinäkin pelastuisit
ja tulisit tuntemaan totuuden. Joh.
20:31, 17:3. 2. Piet. 3:9. 1. Tim. 2:4.

Niin on Jumala sinuakin rakasta-
nut, että hän antoi ainutsyntyisen
Poikansa, että et sinäkään, jos häneen
uskoisit, joutuisi kadotukseen, vaan

sinullakin olisi iankaikkinen elämä.
Joh. 3:16.

Jumala ei ole määrännyt sinua vi-
haan, vaan että saisit pelastuksen
Herramme Jeesuksen Kristuksen
kautta, joka on kuollut sinunkin puo-
lestasi, että sinä eläisit yhdessä hänen
kanssaan. 1. Tess. 5:9, 10.

Jumalan sanan mukaan suuressa
rakkaudessaan Jumala ei tahdo jättää
meitä syntiinlankeemuksen tuotta-
maan hirvittävään ja kauheaan oloti-
laan vaan lähetti ainutsyntyisen Poi-
kansa maailmaan meidän Vapahtajak-
semme ja syntiemme sovittajaksi,
kärsimään syntiemme rangaistuksen,
lunastamaan meidät pyhällä, kalliilla
ja viattomalla verellään synnin, kuo-
leman ja Saatanan vallasta sekä pelas-
tamaan meidät tulevasta vihasta,
tuomiosta ja rangaistuksesta, kado-
tuksen ikuisesta tulesta. Joh. 3:16. 1. Joh.
4:9, 10. 1. Piet. 1:18. Gal. 1:4. Jes. 53:5. Ef.
1:7. 1. Tess. 5:9, 10. Matt. 25:41. 2. Tess. 1:7–
10.

Sen tähden Jumalan armosta, Jee-
suksen ansion tähden, jokainen, joka
tekee parannuksen ja uskoo evanke-
liumin, syntyy uudesti, ylhäältä, syn-
tyy Jumalasta. Hän saa uskon kautta
Jeesuksen nimessä ja veressä syntinsä
anteeksi, tulee vanhurskaaksi uskosta
Kristukseen ja saa uskon kautta Py-
hän Hengen. Hänet siirretään pimey-
destä valoon ja kuolemasta elämään.
Hän tulee Jumalan lapseksi ja ian-
kaikkisen elämän perilliseksi ja pää-
see taivaaseen, valtavaan kirkkauteen,
iloon, rauhaan ja ihanuuteen, jos vain
pysyy uskossa. Halleluja! Ef. 2:8, 9, 1:3–
7. Mark. 1:15. Joh. 1:12, 13. 1. Joh. 1:7–9. Gal.
2:16, 3:14, 4:7. Kol. 1:12, 13. 1. Joh. 2:14.
Matt. 25:34. Ilm. 20:11–15, 22:14, 15.

Näin tulee epäuskoisesta uskova,
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pahasta vanhurskas, saastaisesta puh-
das, syntisestä pyhä, synnintekijästä
vanhurskauden noudattaja ja synnin
orjasta vanhurskauden palvelija. Näin
tulee Jumalan vihollisesta, tottelemat-
tomasta ja jumalattomasta väärinteki-
jästä Herran palvelija ja todistaja,
Jumalan lapsi ja pappi. Näin tulee
epäuskossa, pimeydessä, synnin,
kuoleman ja Saatanan vallassa ole-
vasta Paholaisen lapsesta uskossa,
valossa oleva, parannuksen tehnyt,
uudestisyntynyt Jumalan lapsi. Apt.
13:48. Jes. 1:16–20, 27, 28. 1. Joh. 3:7–10.
Room. 6:15–23. Matt. 13:49, 50. Kol. 1:21, 22.
Room. 5:10, 8:12–17, 28–30. Joh. 15:26, 27.
Ilm. 1:5, 6. Ef. 2:1–10. Tit. 3:3–7.

Tämä kaikki tapahtuu jokaiselle
ihmiselle, joka antaa pelastaa itsensä
tästä kieroutuneesta sukupolvesta,
jokaiselle, joka antaa sovittaa itsensä
Jumalan kanssa ja ottaa vastaan Ju-
malan armon, niin ettei se jää turhak-
si. Tämä kaikki tapahtuu jokaiselle
ihmiselle, joka tekee parannuksen,
uskoo evankeliumin ja syntyy uudes-
ti, ylhäältä, syntyy Jumalasta. Apt. 2:40.
2. Kor. 5:17, 20, 6:1. Apt. 17:30. Luuk. 24:46–
48. Joh. 3:7, 1:12, 13.

Oletko sinä uskossa, valossa ole-
va, parannuksen tehnyt, uudestisynty-
nyt Jumalan lapsi? Oletko sinä Herran
palvelija ja todistaja, Jumalan lapsi ja
pappi? Oletko sinä uskova ja van-
hurskas, puhdas ja pyhä, vanhurskau-
den noudattaja ja vanhurskauden
palvelija? Pääsetkö sinä taivaaseen,
valtavaan kirkkauteen, iloon, rauhaan
ja ihanuuteen? 1. Joh. 1:5–9, 5:1–5.

Vai oletko sinä epäuskossa, pi-
meydessä, synnin, kuoleman ja Saa-
tanan vallassa oleva Paholaisen lapsi?
Oletko sinä Jumalan vihollinen, totte-
lematon ja jumalaton väärintekijä?

Oletko sinä epäuskoinen ja paha,
saastainen ja syntinen, synnintekijä ja
synnin orja? Joudutko sinä kadotuk-
seen, hirvittävään pimeyteen, tuskaan,
ahdistukseen ja kauheuteen? Joh. 3:17–
21. Room. 2:5–11.

Kummassa joukossa sinä olet, ja
kumpi paikka, taivas vai kadotus, on
oleva sinun tuleva kotisi, jossa sinä
tulet olemaan ikuisesti? Muita vaihto-
ehtoja ei ole. Matt. 25:34–46. Room. 2:5–
11.

Jumalan sana todistaa, etteivät
jumalattomat kestä tuomiolla eivätkä
syntiset vanhurskaiden seurakunnas-
sa. Herra tuntee vanhurskaiden tien,
mutta jumalattomien tie vie tuhoon.
Ps. 1:5, 6.

Jumala ilmoittaa sanassaan meille,
mikä on niiden loppu, jotka eivät
tottele Jumalan evankeliumia. Jos
vanhurskas vaivoin pelastuu, mihin
joutuukaan jumalaton ja syntinen? 1.
Piet. 4:17, 18.

On kirjoitettu: Siion lunastetaan
oikeudella ja sen kääntyneet vanhurs-
kaudella. Mutta kapinalliset ja synti-
set joutuvat kaikki turmioon, ja ne,
jotka hylkäävät Herran, tuhoutuvat.
Jes. 1:27, 28.

Oletko sinä pyhä ja vanhurskas
vai syntinen? Vaikka sinä olisit synti-
nen, sinun ei tarvitse jäädä syntiseksi
eikä joutua kadotukseen. Luota Juma-
lan sanan lupauksiin ja ota Jeesus
uskossa vastaan Pelastajanasi ja Lu-
nastajanasi, Vapahtajanasi ja syntiesi
Sovittajana. Joh. 1:12. Gal. 1:4. 1. Piet.
1:18, 19. 1. Joh. 4:14. Kol. 1:21, 22.

Jeesus antoi itsensä kuolemaan si-
nunkin syntiesi tähden pelastaakseen
sinut nykyisestä pahasta maailman-
ajasta Jumalan, meidän Isämme,
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tahdon mukaan. Gal. 1:4.
Jeesusta haavoitettiin sinunkin

rikkomustesi tähden, runneltiin sinun
pahojen tekojesi tähden. Rangaistus
oli hänen päällään, että sinulla olisi
rauha, ja hänen haavojensa kautta
sinut olisi parannettu. Jes. 53:5.

Jeesus annettiin alttiiksi sinunkin
rikkomustesi tähden ja herätettiin
kuolleista sinun vanhurskauttamisesi
tähden. Kristuksessa sinulla on lunas-
tus hänen verensä kautta, rikkomusten
anteeksi saaminen hänen armonsa
rikkauden mukaan. Room. 4:25. Ef. 1:7.

Jeesuksen Jumala on asettanut
armoistuimeksi uskon kautta hänen
vereensä. Sinäkin, jos uskoisit hä-
neen, saisit syntisi anteeksi hänen
nimensä kautta. Room. 3:25. Apt. 10:43.

Kristuksen veri puhdistaisi sinun-
kin omantuntosi kuolleista teoista
palvelemaan elävää Jumalaa. Hänet
Jumala on antanut sinulle viisaudeksi
ja vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja
lunastukseksi. Hepr. 9:14. 1. Kor. 1:30.

Jeesus tuli tuomaan elämän ja yl-
täkylläisyyden. Hän tuli valoksi maa-
ilmaan, että et sinäkään, jos uskoisit
häneen, jäisi pimeyteen. Joh. 12:46,
10:10.

Jumalan seurakunnassa me us-
komme ja tiedämme, että me emme
ole syntisiä vaan pyhiä ja vanhurskai-
ta, sillä Herra on pyhittänyt meidät
Jeesuksen Kristuksen ruumiin uhrilla
kertakaikkisesti. Hän lunasti ja pyhitti
meidät Kristuksen kalliilla verellä.
Me olemme vanhurskautettuja hänen
veressään. Jumala lukee meidän us-
komme vanhurskaudeksi. Me olemme
antaneet pestä itsemme, ja olemme
pyhitettyjä ja vanhurskautettuja Her-
ramme Jeesuksen Kristuksen nimessä

ja Jumalamme Hengessä. Sen tähden
me olemme pyhiä ja vanhurskaita.
Sen tähden me voimme palvella Ju-
malaa pyhyydessä ja vanhurskaudessa
kaikkina elinpäivinämme, ja saavu-
tamme pelastuksen, iankaikkisen
elämän ja ikuisen kirkkauden Kris-
tuksessa Jeesuksessa. Halleluja! Hepr.
10:10, 29. Room. 5:9, 4:5, 22–25. 1. Kor. 6:11.
Luuk. 1:74:75.

On kirjoitettu: Puhtaille kaikki on
puhdasta, mutta saastaisille ja epäus-
koisille mikään ei ole puhdasta, vaan
heidän mielensä ja omatuntonsa on
saastunut. He väittävät tuntevansa
Jumalan mutta teoillaan kieltävät
hänet. He ovat inhottavia ja tottele-
mattomia, kelvottomia mihinkään
hyviin tekoihin. Tit. 1:15, 16.

Oletko sinä puhdas, ja onko kaikki
sinulle puhdasta? Vai oletko sinä
saastainen ja epäuskoinen, jolle mi-
kään ei ole puhdasta? Onko sinun
mielesi ja omatuntosi saastunut?
Väitätkö sinä tuntevasi Jumalan mutta
teoillasi kiellät hänet? Oletko sinä
inhottava ja tottelematon, kelvoton
mihinkään hyviin tekoihin?

Jumalan sanan mukaan me olem-
me puhtaita vasta sitten, kun Jumala
antaa meille meidän syntimme an-
teeksi ja puhdistaa meidät kaikesta
vääryydestä. Me olemme puhtaita
vasta sitten, kun Jeesuksen, Jumalan
Pojan, veri puhdistaa meidät kaikesta
synnistä. Me olemme puhtaita vasta
sitten, kun me olemme uskossa, va-
lossa olevia, parannuksen tehneitä,
uudestisyntyneitä Jumalan lapsia. 1.
Joh. 1:7–9.

Jumalan sanan mukaan me voim-
me tehdä hyviä tekoja vasta sitten,
kun Kristuksen veri puhdistaa meidän
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omantuntomme kuolleista teoista
palvelemaan elävää Jumalaa. Me
voimme tehdä hyviä tekoja vasta
sitten, kun me olemme hänen tekonsa,
luodut Kristuksessa Jeesuksessa niitä
hyviä töitä varten, jotka Jumala on
ennalta valmistanut, vaeltaaksemme
niissä. Me voimme tehdä hyviä tekoja
vasta sitten, kun meidän tekomme
ovat Jumalassa tehdyt. Me voimme
tehdä hyviä tekoja vasta sitten, kun
olemme uskossa, valossa olevia,
parannuksen tehneitä, uudestisynty-
neitä Jumalan lapsia. Hepr. 9:14. Ef. 2:10.
Joh. 3:19–21. Room. 2:6–11.

Jumalan seurakunnassa me us-
komme ja tiedämme, että me olemme
hänen tekonsa, luodut Kristuksessa
Jeesuksessa niitä hyviä töitä varten,
jotka Jumala on ennalta valmistanut,
vaeltaaksemme niissä. Meidän te-
komme ovat Jumalassa tehdyt. Oletko
sinä hänen tekonsa, luotu Kristukses-
sa Jeesuksessa niitä hyviä töitä var-
ten, jotka Jumala on ennalta valmis-
tanut, vaeltaaksemme niissä? Ovatko
sinun tekosi Jumalassa tehdyt? Jos
eivät ole, sinä joudut tuomittavaksi ja
kadotukseen.

Jeesus sanoo: ”Ei Jumala lähettä-
nyt Poikaansa maailmaan tuomitse-
maan maailmaa vaan sitä varten, että
maailma pelastuisi hänen kauttaan.
Sitä, joka uskoo häneen, ei tuomita.
Mutta se, joka ei usko, on jo tuomittu,
koska hän ei ole uskonut Jumalan
ainutsyntyisen Pojan nimeen. Ja tämä
on tuomio: Valo on tullut maailmaan,
mutta ihmiset rakastivat pimeyttä
enemmän kuin valoa, sillä heidän
tekonsa olivat pahoja. Sillä jokainen,
joka tekee pahaa, vihaa valoa eikä
tule valoon, etteivät hänen tekonsa

paljastuisi. Mutta se, joka toimii to-
tuuden mukaan, tulee valoon, jotta
kävisi ilmi, että hänen tekonsa ovat
Jumalassa tehdyt.” Joh. 3:17–21.

Tutki itseäsi, oletko sinä uskossa.
Jos sinä rakastat pimeyttä enemmän
kuin valoa ja sinun tekosi ovat paho-
ja, jos sinä teet pahaa ja vihaat valoa
etkä tule valoon, etteivät sinun tekosi
paljastuisi, sinä olet epäuskossa, pi-
meydessä, synnin, kuoleman ja Saa-
tanan vallassa oleva Paholaisen lapsi,
Jumalan vihollinen, tottelematon ja
jumalaton väärintekijä, epäuskoinen
ja paha, saastainen ja syntinen, syn-
nintekijä ja synnin orja. Jos näin on,
toimi totuuden mukaan ja tule valoon,
jotta kävisi ilmi, että sinunkin tekosi
ovat Jumalassa tehdyt. Joh. 3:17–21.
Matt. 25:31–46. Room. 2:5–11.

On kirjoitettu: Ihmisille on mää-
rätty, että heidän on kerran kuoltava,
ja sen jälkeen tulee tuomio. Meidän
kaikkien on tultava Kristuksen tuo-
mioistuimen eteen, jotta kukin saisi
sen mukaan, mitä hän ruumiissa ol-
lessaan on tehnyt, hyvää tai pahaa.
Hepr. 9:27. 2. Kor. 5:10.

Jumalan sanan mukaan Jumala
maksaa jokaiselle hänen tekojensa
mukaan: niille, jotka hyvässä työssä
kestävinä etsivät kirkkautta, kunniaa
ja katoamattomuutta, hän antaa ian-
kaikkisen elämän. Mutta niiden osak-
si, jotka ovat itsekkäitä eivätkä tottele
totuutta vaan vääryyttä, tulee viha ja
kiivaus. Tuska ja ahdistus jokaisen
pahaa tekevän ihmisen sielulle, mutta
kirkkaus, kunnia ja rauha jokaiselle,
joka tekee hyvää. Room. 2:6–10.

Jumala maksaa sinullekin sinun
tekojesi mukaan. Jos sinä hyvässä
työssä kestävänä etsit kirkkautta,
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kunniaa ja katoamattomuutta, hän
antaa sinulle iankaikkisen elämän.
Mutta jos sinä olet itsekäs etkä tottele
totuutta vaan vääryyttä, sinun osakse-
si tulee viha ja kiivaus. Tuska ja ah-
distus sinun sielullesi, jos teet pahaa,
mutta kirkkaus, kunnia ja rauha, jos
teet hyvää.

Jumalan sanan mukaan meidän
tekomme paljastavat sen, olemmeko
me Jumalan vai Paholaisen lapsia. Jos
me olemme syntyneet Jumalasta, me
emme tee syntiä vaan noudatamme
vanhurskautta. Mutta jos me teemme
syntiä, me olemme Paholaisesta,
Paholaisen lapsia.

On kirjoitettu: Älköön kukaan tei-
tä eksyttäkö. Joka noudattaa vanhurs-
kautta, on vanhurskas niin kuin hän
on vanhurskas. Joka tekee syntiä, on
Paholaisesta, sillä Paholainen on
tehnyt syntiä alusta asti. Sitä varten
Jumalan Poika ilmestyi, että hän
tekisi tyhjäksi Paholaisen teot. Ei
yksikään Jumalasta syntynyt tee syn-
tiä, sillä Jumalan siemen pysyy hä-
nessä. Hän ei voi tehdä syntiä, koska
on syntynyt Jumalasta. Tästä käy
ilmi, ketkä ovat Jumalan ja ketkä
Paholaisen lapsia: se, joka ei noudata
vanhurskautta, ei ole Jumalasta, eikä
myöskään se, joka ei rakasta veljeään.
1. Joh. 3:7–10.

Tästä sinäkin tiedät, oletko sinä
Jumalasta, Jumalan lapsi, vai oletko
sinä Paholaisesta, Paholaisen lapsi.
Jos sinä et voi tehdä syntiä, koska olet
syntynyt Jumalasta, vaan noudatat
vanhurskautta, sinä olet Jumalan
lapsi. Mutta jos sinä teet syntiä, sinä
olet Paholaisesta, Paholaisen lapsi.

Jumalan sana todistaa, etteivät

vääryydentekijät peri Jumalan valta-
kuntaa. Älkää eksykö. Eivät huorin-
tekijät eivätkä epäjumalanpalvelijat,
eivät avionrikkojat, irstailijat eivätkä
homoseksuaalisuuden harjoittajat,
eivät varkaat eivätkä ahneet, eivät
juomarit, pilkkaajat eivätkä riistäjät
peri Jumalan valtakuntaa. 1. Kor. 6:9,
10.

Teetkö sinä syntiä? Jos teet, sinä
olet Paholaisen lapsi. Oletko sinä
vääryydentekijä? Jos olet, sinä et peri
Jumalan valtakuntaa. Jos sinä olet
Paholaisen lapsi ja vääryydentekijä
etkä tee parannusta ja usko evanke-
liumia, sinä joudut kohtaamaan Juma-
lan pyhän ja vanhurskaan vihan, tuo-
mion ja rangaistuksen, kadotuksen
ikuisen tulen. 1. Joh. 3:7–10. 1. Kor. 6:9,
10. Mark. 1:15.

On kirjoitettu: Sitten hän sanoo
myös vasemmalla puolellaan oleville:
”Menkää pois minun luotani, te kiro-
tut, siihen ikuiseen tuleen, joka on
valmistettu Paholaista ja hänen enke-
leitään varten.” Matt. 25:41.

Jos sinä olet Paholaisen lapsi, si-
nun ei kuitenkaan tarvitse jäädä Paho-
laisen lapseksi eikä joutua kadotuk-
seen. Suuressa rakkaudessaan Jumala
ei tahdo jättää sinuakaan ensimmäi-
sen ihmisen syntiinlankeemuksen
tuottamaan hirvittävään ja kauheaan
olotilaan, vaan hän lähetti ainutsyn-
tyisen Poikansa maailmaan sinunkin
Vapahtajaksesi ja syntiesi Sovittajaksi
kärsimään syntiesi rangaistuksen,
lunastamaan sinut pyhällä, kalliilla ja
viattomalla verellään synnin, kuole-
man ja Saatanan vallasta sekä pelas-
tamaan sinut tulevasta vihasta, tuo-
miosta ja rangaistuksesta, kadotuksen
ikuisesta tulesta. 1. Moos. 3. Joh. 3:16. 1.
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Joh. 4:9, 10. 1. Piet. 1:18. Gal. 1:4. Jes. 53:5.
Ef. 1:7. 2. Tess. 5:9, 10.

Sen tähden Jumalan armosta, Jee-
suksen ansion tähden, sinäkin, jos
tekisit parannuksen ja uskoisit evan-
keliumin, syntyisit uudesti, ylhäältä,
syntyisit Jumalasta. Saisit uskon
kautta Jeesuksen nimessä ja veressä
syntisi anteeksi, tulisit vanhurskaaksi
uskosta Kristukseen ja saisit uskon
kautta Pyhän Hengen. Sinut siirrettäi-
siin pimeydestä valoon ja kuolemasta
elämään. Tulisit Jumalan lapseksi ja
iankaikkisen elämän perilliseksi ja
pääsisit taivaaseen, valtavaan kirk-
kauteen, iloon, rauhaan ja ihanuuteen,
jos vain pysyisit uskossa. Halleluja!
Joh. 1:12, 13. 1. Joh. 1:7–9. Gal. 2:16. Kol.
1:12, 13. Matt. 25:34. Ilm. 20:11–15, 22:14,
15.

Näin tulisi sinustakin epäuskoises-
ta uskova, pahasta vanhurskas, saas-
taisesta puhdas, syntisestä pyhä, syn-
nintekijästä vanhurskauden noudatta-
ja ja synnin orjasta vanhurskauden
palvelija. Tit. 1:15, 16. Matt. 13:49, 5:45.
Joh. 13:10. Luuk. 6:31–36. 1. Joh. 3:7–10. Joh.
8:34. Room. 6:17, 18.

Näin tulisi sinustakin, Jumalan vi-
hollisesta, tottelemattomasta ja juma-
lattomasta väärintekijästä Herran
palvelija ja todistaja, Jumalan lapsi ja
pappi. Room. 5:10. Tit. 3:3. Sananl. 21:15.
Kol. 3:5–7. Gal. 3:26. Ilm. 1:5, 6.

Näin tulisi sinustakin epäuskossa,
pimeyden, synnin, kuoleman ja Saa-
tanan vallassa olevasta Paholaisen
lapsesta uskossa, valossa oleva, pa-
rannuksen tehnyt, uudestisyntynyt
Jumalan lapsi. Apt. 26:18. Kol. 1:12, 13.
Joh. 8:44. Jaak. 1:18. 1. Piet. 1:23.

Tämä kaikki tapahtuisi sinullekin,
jos sinä antaisit pelastaa itsesi tästä
kieroutuneesta sukupolvesta, jos sinä
antaisit sovittaa itsesi Jumalan kanssa
ja ottaisit vastaan Jumalan armon,

niin ettei se jää turhaksi. Apt. 2:40. 2.
Kor. 5:17, 20, 6:1.

Tämä kaikki tapahtuisi sinullekin,
jos sinä tekisit parannuksen ja uskoi-
sit evankeliumin. Näin sinäkin syn-
tyisit uudesti, ylhäältä, syntyisit Ju-
malasta. Mark. 1:15. Apt. 20:21, 26:20. Joh.
1:12, 13, 3:7. 1. Piet. 1:23.

Jumalan sanan mukaan Jumalan
lapsi on uskova ja vanhurskas, puhdas
ja pyhä, vanhurskauden noudattaja ja
vanhurskauden palvelija. Jumalan
lapsi on Herran palvelija ja todistaja,
Jumalan lapsi ja pappi. Jumalan lapsi
on uskossa, valossa oleva, parannuk-
sen tehnyt, uudestisyntynyt Jumalan
lapsi. Jumalan lapsi pääsee taivaa-
seen, valtavaan kirkkauteen, iloon,
rauhaan ja ihanuuteen. 1. Joh. 3:10.
Room. 1:17. Tit. 1:15. Ef. 1:1. Joh. 3:7–10.
Room. 6:18. Matt. 6:24. Luuk. 24:48. 1. Joh.
3:1. Ilm. 1:5, 6. 1. Joh. 1:7. Luuk. 15:7. Joh.
1:12, 13. Matt. 25:34.

Jumalan lapsia kutsutaan Raama-
tussa valituiksi, kutsutuiksi, kutsu-
tuiksi pyhiksi, armahdetuiksi, autu-
aiksi, opetuslapsiksi, kristityiksi,
Jeesuksen seuraajiksi, uskollisiksi ja
elämän tien kulkijoiksi. Monilla muil-
lakin nimillä Jumalan lapsia kutsu-
taan Raamatussa, ja sitä he myös
ovat. 1. Piet. 1:1, 2. 1. Kor. 1:2. 1. Piet. 2:10.
Matt. 5:1–12. Apt. 9:10, 11:26, 13:52. Matt.
2:15. Kol. 1:2. Matt. 7:12, 14. Joh. 14:6.

Jumalan lapset ovat Jumalan valit-
tuja, pyhiä ja rakkaita, pyhää kansaa
ja Jumalan perheväkeä, kuninkaallista
papistoa, Kristuksen lähettiläitä ja
Jumalan työtovereita. He ovat uskon
kautta Jumalan lapsia Kristuksessa
Jeesuksessa, veljiä ja sisaria Kristuk-
sessa Jeesuksessa, Jumalan seurakun-
nan, Kristuksen ruumiin jäseniä. Näin
todistaa meille Jumalan pyhä, elävä ja
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voimallinen, iäti pysyvä sana. Kol.
3:12. Ef. 2:19. 1. Piet. 2:9. 2. Kor. 5:20, 6:1.
Ef. 1:1. Gal. 3:26. Filem. 1–7. Room. 12:5.
Hepr. 4:12. 1. Piet. 1:25.

Jumalan sanan mukaan Paholaisen
lapsi on epäuskoinen ja paha, saastai-
nen ja syntinen, synnintekijä ja syn-
nin orja. Paholaisen lapsi on Jumalan
vihollinen, tottelematon ja jumalaton
väärintekijä. Paholaisen lapsi on
epäuskossa, pimeydessä, synnin,
kuoleman ja Saatanan vallassa oleva
Paholaisen lapsi. Paholaisen lapsi
joutuu kadotukseen, hirvittävään
pimeyteen, tuskaan, ahdistukseen ja
kauheuteen. Joh. 8:44. Ilm. 21.8. Matt.
13:49. Jes. 1:28. Hepr. 10:26. Sananl. 1:10–16.
Joh. 8:34. Room. 5:10. Ef. 2:1–3. Ps. 37. Tit.
1:15, 16. Matt. 25:31–46.

Paholaisen lapsia kutsutaan Raa-
matussa myös vääryydentekijöiksi,
huorintekijöiksi, epäjumalanpalveli-
joiksi, pelkureiksi, valehtelijoiksi,
laittomuuden tekijöiksi ja kirotuiksi.
Monilla muillakin nimillä Paholaisen
lapsia kutsutaan Raamatussa. 1. Kor.
6:9. Ilm. 21:7, 8. Matt. 7:23, 25:41.

Paholaisen lapset eivät ota vastaan
rakkautta totuuteen voidakseen pelas-
tua vaan uskovat valheeseen. He eivät
usko totuuteen vaan ovat mieltyneet
vääryyteen ja tahtovat isänsä himoja
noudattaa. 2. Tess. 2:9–12. Joh. 8:44.

Paholaisen lapset rakastavat pi-
meyttä enemmän kuin valoa, sillä
heidän tekonsa ovat pahoja. He teke-
vät pahaa, vihaavat valoa eivätkä tule
valoon, etteivät heidän tekonsa paljas-
tuisi, ja he rakastavat ja noudattavat
valhetta. Joh. 3:19, 20. Ilm. 22:10–15.

Kummassa joukossa sinä olet, ja
kumpi paikka, taivas vai kadotus, on
oleva sinun tuleva kotisi, jossa sinä
tulet olemaan ikuisesti? Muita vaihto-

ehtoja ei ole.

Jumalan seurakunnassa me us-
komme ja tiedämme, että me olemme
uskossa, valossa olevia, parannuksen
tehneitä, uudestisyntyneitä Jumalan
lapsia. Me olemme Herran palvelijoi-
ta ja todistajia, Jumalan lapsia ja
pappeja. Me olemme uskovia ja van-
hurskaita, puhtaita ja pyhiä, vanhurs-
kauden noudattajia ja vanhurskauden
palvelijoita. 1. Joh. 5:13, 1:7. Joh. 8:12.
Mark. 1:15. Joh. 1:12, 13. Matt. 6:24. Luuk.
24:48. Gal. 3:26. Ilm. 1:5, 6. 1. Kor. 1:2. 1.
Joh. 3:1. Room. 6:18.

Jumala armahti meitä kurjia ja
kelvottomia syntisiä ja antoi meille
armon Kristuksessa Jeesuksessa.
Room. 3:10–18. 1. Kor. 1:4. Room. 5:8–11.

Jumala teki meistä epäuskoisista
uskovia, pahoista vanhurskaita, saas-
taisista puhtaita, syntisistä pyhiä,
synnintekijöistä vanhurskauden nou-
dattajia ja synnin orjista vanhurskau-
den palvelijoita. Apt. 13:48. Ef. 2:1–10.
Jes. 1:16–20, 27, 28. 1. Joh. 3:7–10. Room.
6:15–23.

Jumala teki meistä, hänen viholli-
sistaan, tottelemattomista ja jumalat-
tomista väärintekijöistä, Herran pal-
velijoita ja todistajia, Jumalan lapsia
ja pappeja. Room. 5:6–11. Tit. 3:3–7. Ef.
2:1–10. 1. Piet. 2:4–10.

Jumala teki meistä epäuskossa,
pimeydessä, synnin, kuoleman ja
Saatanan vallassa olevista Paholaisen
lapsista uskossa, valossa olevia, pa-
rannuksen tehneitä, uudestisyntyneitä
lapsiaan. Apt. 26:18. Kol. 1:12, 13. Joh.
8:44, 1:12, 13, 3:3, 7. Jaak. 1:17, 18. 1. Piet.
1:22–25.

Jumala antoi meille uskon ja teki
meidät, rikkomustemme ja syntiem-
me vuoksi kuolleet, eläviksi ja pelasti
meidät armosta uskon kautta. Hän
herätti meidät ja asetti meidät taivaal-
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lisiin Kristuksessa Jeesuksessa. Ef.
2:1–10.

Jeesus vaikutti meissä uskon ja
antoi meille elämän. Hän vapautti
meidät synnin, kuoleman ja Saatanan
vallasta, ja pelasti meidät tulevasta
vihasta, tuomiosta ja rangaistuksesta,
kadotuksen ikuisesta tulesta. Apt. 3:16.
Joh. 5:21–24, 3:16, 36. 1. Tess. 5:9, 10. 1. Joh.
4:9, 10. Ilm. 21:7, 8.

Jumala antoi Poikansa veren puh-
distaa meidät kaikesta synnistä. Hän
antoi meille meidän syntimme an-
teeksi Jeesuksen nimessä ja veressä ja
puhdisti meidät kaikesta vääryydestä.
1. Joh. 1:7–9.

Jeesus rakastaa meitä ja verellään
päästi meidät synneistämme ja teki
meidät papeiksi Jumalalle. Hän auttoi
meitä menemään sisään ahtaasta
portista ja antoi meille vallan tulla
Jumalan lapsiksi. Ilm. 1:5, 6. Matt. 7:13.
Joh. 1: 12, 13.

Jumala antoi meille parannuksen,
joka koitui elämäksi, ja uudestisyn-
nytti meidät hänen elävän ja pysyvän
sanansa kautta. Hän vanhurskautti
meidät uskon kautta ja siirsi meidät
pimeydestä valoon ja kuolemasta
elämään. Apt. 11:18. 1. Piet. 1:23. Room.
5:1, 2. Kol. 1:12, 13. Joh. 5:24.

Jumala antoi meille Pyhän Hen-
gen ja puhdisti meidän sydämemme
uskolla. Hän pelasti meidät uudesti-
syntymisen pesun ja Pyhän Hengen
uudistuksen kautta. Apt. 15:8, 9. Tit. 3:5.

Jumala rakastaa meitä iankaikki-
sella rakkaudella ja veti meidät puo-
leensa armosta. Hän teki meille hy-
vää, otti meidät omikseen ja antoi
meille iankaikkisen elämän Pojassaan
Jeesuksessa Kristuksessa. Halleluja!
Aamen. Jer. 31:3. 2. Kor. 6:17. 1. Joh. 5:11,
12.

Näin Jumala teki meistä uskovia
ja vanhurskaita, puhtaita ja pyhiä,
vanhurskauden noudattajia ja van-
hurskauden palvelijoita. Näin Jumala
teki meistä Herran palvelijoita ja
todistajia, Jumalan lapsia ja pappeja.
Näin Jumala teki meistä uskossa,
valossa olevia, parannuksen tehneitä,
uudestisyntyneitä lapsiaan. Joh. 6:29.
Gal. 3:26. Joh. 8:12.

Kaiken tämän Jumala teki meille,
kun me annoimme pelastaa itsemme
tästä kieroutuneesta sukupolvesta,
kun me annoimme sovittaa itsemme
Jumalan kanssa ja otimme vastaan
Jumalan armon, niin ettei se jää tur-
haksi. Apt. 2:40. 2. Kor. 5:20, 6:1.

Kaiken tämän Jumala teki meille,
kun me teimme parannuksen ja us-
koimme evankeliumin, kun me en-
simmäisen kerran nöyrryimme katuen
tunnustamaan syntimme, rukoilimme
niitä anteeksi Jeesuksen nimessä ja
veressä ja otimme uskossa vastaan
Jumalan armon, syntien anteeksi
saamisen ja iankaikkisen elämän
Kristuksessa Jeesuksessa. Näin me
synnyimme uudesti, ylhäältä, syn-
nyimme Jumalasta. Sananl. 28:13. 2. Aik.
7:14. 1. Joh. 1:7–9. Joh. 3:7, 16, 1:12, 13.

Näin meistä tuli uskon kautta Ju-
malan lapsia Kristuksessa Jeesukses-
sa, uusia luomuksia Kristuksessa.
Näin me pääsimme uuteen, ihmeelli-
seen ja ihanaan, taivaalliseen oloti-
laan. Raskas syntitaakkamme on
poissa, ja ilo ja rauha täyttää sydä-
memme. Kiitollisin sydämin me ra-
kastamme Jeesusta, seuraamme häntä
ja tahdomme kasvaa hänen armossaan
ja tuntemisessaan. Pyhän Hengen
voimassa me tahdomme elää Jumalan
yhteydessä, hänelle kuuliaisina, hänen
tahtonsa mukaista pyhää elämää. Gal.
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3:26. 2. Kor. 5:17. 1. Joh. 1:6–9. Joh. 14:27,
8:12, 5:24. 2. Piet. 3:18. 1. Piet. 1:3–9.

Näin meistä tuli Jumalan seura-
kunnan, Kristuksen ruumiin jäseniä,
maailmasta valittua, kutsuttua ja
erotettua pyhää kansaa ja Jumalan
perheväkeä, kuninkaallista papistoa,
Kristuksen lähettiläitä ja Jumalan
työtovereita. Kol. 1:18. Room. 12:4, 5. 1.
Kor. 12:27, 28. Room. 8:28–30. 2. Piet. 1:10,
11. 1. Piet. 2:4–10. 2. Kor. 5:20, 6:1.

Onko Jumala tehnyt myös sinulle
kaiken tämän? Jos ei ole tehnyt, Ju-
mala tekee sinullekin tämän kaiken,
jos sinä annat pelastaa itsesi tästä
kieroutuneesta sukupolvesta, jos sinä
annat sovittaa itsesi Jumalan kanssa ja
otat vastaan Jumalan armon, niin ettei
se jää turhaksi. Apt. 2:40. 2. Kor. 5:20, 6:1.

Kaiken tämän Jumala tekee sinul-
lekin, jos sinä teet parannuksen ja
uskot evankeliumin, jos sinä nöyrryt
katuen tunnustamaan syntisi, rukoilet
niitä anteeksi Jeesuksen nimessä ja
veressä ja otat uskossa vastaan Juma-
lan armon, syntien anteeksi saamisen
ja iankaikkisen elämän Kristuksessa
Jeesuksessa. Näin sinäkin synnyt
uudesti, ylhäältä, synnyt Jumalasta.
Apt. 17:30. Luuk. 15:7. Sananl. 28:13. Jes.
55:6, 7. 1. Joh. 4:9, 10. 2. Aik. 7:14. 1. Piet.
5:5, 6, 1:22–25.

Näin sinustakin tulisi uskon kautta
Jumalan lapsi Kristuksessa Jeesukses-
sa, uusi luomus Kristuksessa. Näin
sinäkin pääsisit uuteen, ihmeelliseen
ja ihanaan, taivaalliseen olotilaan.
Raskas syntitaakkasi olisi poissa, ja
ilo ja rauha täyttäisi sydämesi. Kiitol-
lisin sydämin sinäkin rakastaisit Jee-
susta, seuraisit häntä ja tahtoisit kas-
vaa hänen armossaan ja tuntemises-
saan. Pyhän Hengen voimassa sinäkin
tahtoisit elää Jumalan yhteydessä,

hänelle kuuliaisena, hänen tahtonsa
mukaista pyhää elämää. Gal. 3:26. 2.
Kor. 5:17. 1. Joh. 1:6–9. Room. 5:1, 2. Fil. 4:4–
7. 1. Piet. 1:13–19.

Näin sinustakin tulisi Jumalan
seurakunnan, Kristuksen ruumiin
jäsen, maailmasta valittua, kutsuttua
ja erotettua pyhää kansaa ja Jumalan
perheväkeä, kuninkaallista papistoa,
Kristuksen lähettiläs ja Jumalan työ-
toveri. Tämä on korkein arvoasema,
jonka ihminen voi saavuttaa tässä
armonajassa. Tahdothan sinäkin pääs-
tä uskon kautta Jumalan lapseksi
Kristuksessa Jeesuksessa? Matt. 16:17–
19. 1. Kor. 1:2. 2. Piet. 1:3–11. Fil. 3:20, 21.
Matt. 25:34. Ilm. 7:14–17.

Jumalan seurakunnassa me us-
komme ja tiedämme, että Jumalan
seurakunta, jota sanotaan myös seu-
rakunnaksi, on ainoa Jeesuksen perus-
tama ja rakentama pyhä, taivaallinen
yhteisö. Seurakunta on Kristuksen
ruumis, ja Kristus on seurakunnan
pää. 1. Kor. 1:2. Matt. 16:18. Ef. 1:22, 23.

Jumalan seurakuntaan kuuluvat
kaikki uskossa, valossa olevat, paran-
nuksen tehneet, uudestisyntyneet
Jumalan lapset kaikkialla maailmassa
sekä uskossa ajasta iäisyyteen siirty-
neet pyhät. Ef. 4:11–16.

Perustamalleen ja rakentamalleen
seurakunnalle Jeesus on antanut tai-
vasten valtakunnan avaimet: vallan
sitoa katumattomia ihmisiä synteihin-
sä tai päästää katuvia ihmisiä synneis-
tänsä, niin että ne ovat sidotut tai
päästetyt myös taivaissa. Matt. 16:18,
18:18. Joh. 20:23.

Jeesus sanoi Pietarille: ”Sinä olet
Pietari, ja tälle kalliolle minä raken-
nan seurakuntani, eivätkä tuonelan
portit sitä voita. Minä olen antava
sinulle taivasten valtakunnan avaimet.
Minkä sinä sidot maan päällä, se on
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